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REVISIONS

ZONE REV. DESCRIPTION DATE APPROUVE

C7, C8, 
E4, E7 B Dégagement du Méplat - Sortie d'axe réduit -1mm - 

Tiolérance axe roue 20/07/2023 JG

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

SAUF INDICATION CONTRAIRE:
LES COTES SONT EN MILLIMETRES

NORME ISO 2768 MK

CASSER LES ANGLES VIFS

NOM DATE

MATERIAU:

REVISION TITRE:

No. DE PLAN

ECHELLE:5:1 FEUILLE 1 SUR 1

A3
5083

MASSE: 

J GOACOLOU 20.07.2023

UTPOLEV3-PORTEUR-USI-011B-AXEROUECODEUSE

AXE ROUE CODEUSE
B

4.68
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